
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27.08.2021  № 17-2 

Санкт-Петербург 

 
 

Об изменении порядка очередности при назначении кандидатур  

из резерва участковых избирательных комиссий 

 

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.9 

Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», в связи  

с принятием Исполкомом Бюро Российской объединенной демократической 

партии «ЯБЛОКО» решения от 12.08.2021 № 659 «О смене порядка 

очередности при назначении кандидатур из резерва участковых 

избирательных комиссий» Территориальная избирательная комиссия № 39, 

решила: 

1. Установить для кандидатуры Бушковой Екатерины Андреевны 

порядок очередности № 3 при назначении из резерва в составы участковых 

избирательных комиссий №№ 540, 541, 542, 543, 547. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 

Тарасова А.Ю. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

А.Ю. Тарасов 

 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

 

  

                  

  В.А. Сидорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


